Ciudad de México, a 17 de Febrero de 2025

LIC. VICENTE GOMEZ

COMERCIAL CITY FRESKO S DERLDE CV
LAGO ZURICH #219

COL. AMPLIACION GRANADA

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “Mutti Italia” este ajuste obedece a tu tipo de cambio més elevado en este afio,
Y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

PRECIO DE VENTA
MINIMO SUGERIDO
MU 25%

PRECIO

CODIGO DE 1 PRECIO
’ UNITARIO

CAPACIDAD
BARRAS {POR CAJA

INCREMENTO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

MUTTI’S

MUTTI - ITALIA

Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr 80042556 12 Lata $766.28 | $63.86 $75.10 2.83%
Tomates Mutti Pelados de 400 gr 8005110060007 | 24 Lata |$1,532.56| $63.86 $75.10 2.83%
Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g 80042532 24 Tubo |[$1,532.56| $63.86 $75.10 2.42%
Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 8005110518003 6 Frasco | $582.48 $97.08 $114.17 1.92%
Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 8005110000775 | 6 | Frasco | $582.48 $97.08 $114.17 1.92%
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 8005110516009 | 6 | Frasco | $582.48 | $97.08 $114.17 1.92%
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 8005110517006 | 6 | Frasco | $582.48 $97.08 $114.17 1.92%
Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de linea: 10% + 2%.

* Plazo a pagar: 70 dias por estar autorizado factoraje.

* Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados, Comercial City Fresko S. de R.L. de C.V. lo bonificara.

* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
a
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México,D.F.a___de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  STA. MARIA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 wWww. marinter.com.mx



